ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS

Comissão Especial para Realização de Processo Seletivo Público Simplificado para admissão de

Agente Comunitário de Saúde.

Portaria nº 255/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

A COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO torna público para conhecimento dos interessados o resultado parcial

depois da análise de títulos do processo seletivo público simplificado, para preenchimento

de vagas no quadro de pessoal no cargo de Agente Comunitário de Saúde, prova objetiva

realizada em 05 de dezembro de 2021, nos termos do Edital nº. 001/2021 de 25 de novembro

de 2021.

MICROÁREA 02 ESF - SEDE

N
º

O
R

D

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
R

O
V

A
 O

B
JE

TI
V

A

P
R

O
V

A
 D

E
TÍ

TU
LO

S

TO
TA

L
D

E

P
O

N
TO

S

RESULTADO

001 42 DANIELLE ALANA SILVA NEVES 13/05/2001 58 7,5 65,5 Aprovado

002 89 LUCAS EDUARDO OLIVEIRA DOS REIS 09/06/1999 60 0,0 60,0 Classificado

003 81 SAMUEL DE SOUSA 03/08/1989 60 0,0 60,0 Classificado

MICROÁREA 16 ESF - IMBIRAL

N
º

O
R

D

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
R

O
V

A
 O

B
JE

TI
V

A

P
R

O
V

A
 D

E
TÍ

TU
LO

S

TO
TA

L
D

E

P
O

N
TO

S

RESULTADO

001 15 SINEONE SANTANA DOS SANTOS 25/06/1993 60 0,0 60,0 Aprovado

002 159 JULIA CRISTINA OLIVEIRA SANTANA 21/06/2000 58 0,0 58,0 Classificado

003 80 ANTONIA SORAIA OLIVEIRA SANTANA SILVA 12/11/1993 54 0,0 54,0 Classificado

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS

Comissão Especial para Realização de Processo Seletivo Público Simplificado para admissão de

Agente Comunitário de Saúde.

Portaria nº 255/2021

MICROÁREA 22 ESF - FRANÇOEZA

N
º

O
R

D

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
R

O
V

A
 O

B
JE

TI
V

A

P
R

O
V

A
 D

E
TÍ

TU
LO

S

TO
TA

L
D

E

P
O

N
TO

S

RESULTADO

001 4 ANTONIA ALBERTA DOS SANTOS SILVA ARAÚJO 03/11/1983 42 15,0 57,0 Aprovado

002 59 RAFAEL GOMES SILVA 29/01/1998 52 0,0 52,0 Classificado

MICROÁREA 31 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

N
º

O
R

D

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
R

O
V

A
 O

B
JE

TI
V

A

P
R

O
V

A
 D

E
TÍ

TU
LO

S

TO
TA

L
D

E

P
O

N
TO

S

RESULTADO

001 99 BRENA RAFAELA MIRANDA DE OLIVEIRA SILVA 08/05/1999 54 12,5 66,5 Aprovado

002 33 LAIANE LIMA CUNHA 16/09/2001 62 0,0 62,0 Classificado

003 86 CRISLAYNE DE SOUSA FERREIRA 09/05/2002 56 0,0 56,0 Classificado

MICROÁREA 33 ESF - SEDE

N
º

O
R

D

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
R

O
V

A
 O

B
JE

TI
V

A

P
R

O
V

A
 D

E
TÍ

TU
LO

S

TO
TA

L
D

E

P
O

N
TO

S

RESULTADO

001 129 THAIS REGINA ALVES AMORIM 22/11/1996 72 5,0 77,0 Aprovado

002 131 ANTONIA ALSINEIDE ALVES DE AMORIM 16/11/1977 60 5,0 65,0 Classificado

003 132 LUCAS CADETE DOS REIS 30/11/1998 60 0,0 60,0 Classificado

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS

Comissão Especial para Realização de Processo Seletivo Público Simplificado para admissão de

Agente Comunitário de Saúde.

Portaria nº 255/2021

MICROÁREA 34 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

N
º

O
R

D

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
R

O
V

A
 O

B
JE

TI
V

A

P
R

O
V

A
 D

E
TÍ

TU
LO

S

TO
TA

L
D

E

P
O

N
TO

S

RESULTADO

001 119 EMMYLAYNE EDUARDA LIMA SOARES 21/08/2002 54 0,0 54,0 Aprovado

002 102 RAISSA BRITO DA SILVA 23/04/2001 44 7,5 51,5 Classificado

003 133 ALEXANDRE SOUSA NASCIMENTO 21/06/2000 50 0,0 50,0 Classificado

MICROÁREA 35 ESF - DISTRITO DE BELA VISTA

N
º

O
R

D

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
P

R
O

V
A

 O
B

JE
TI

V
A

P
R

O
V

A
 D

E
TÍ

TU
LO

S

TO
TA

L
D

E

P
O

N
TO

S

RESULTADO

001 73 THAMIRES ARAÚJO DE LIMA 21/01/1995 50 5,0 55,0 Aprovado

002 25 PATRICIA DE SOUSA BRITO 20/01/1980 54 0,0 54,0 Classificado

003 58 ROBSON DA PAZ SOUZA  21/03/2000 50 2,0 52,0 Classificado

MICROÁREA 36 ESF - RESIDENCIAL JARDIM IMPERIAL

N
º

O
R

D

N
º

D
E

IN
SC

R
IÇ

Ã
O

NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

P
R

O
V

A
 O

B
JE

TI
V

A

P
R

O
V

A
 D

E
TÍ

TU
LO

S

TO
TA

L
D

E

P
O

N
TO

S

RESULTADO

001 183 DEMETRIUS DE OLIVEIRA VERAS FERREIRA 30/07/2001 58 1,0 59,0 Aprovado

002 9 INARA DE SOUZA SILVA 29/03/1999 58 0,0 58,0 Classificado

003 52 JULYANNA DOS SANTOS DE SOUZA CARVALHO 11/05/1996 56 0,0 56,0 Classificado

São Miguel do Tocantins, 14 de dezembro de 2021

ROSEMEIRE VIEIRA PEREIRA AQUINO

Presidente da Comissão